
OCH Bystrianská Jana,Melč číslo CE :  8108131200

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 EARTH Z MELČE 729454081 CZ 4.4.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 302915981 CZ ZLM 827 592 136 6 7 9 6 6 6 5 6 6 6 63 PRP PLM 705
2 EAR Z MELČE V 729457081 CZ 7.4.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 284017981 CZ ZLM 659 680 140 9 7 10 6 7 7 6 6 6 7 71 vyř.při ZV x
3 EXIM Z MELČE V 729458081 CZ 13.4.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 302924981 CZ ZLM 659 582 133 5 6 9 5 6 6 5 6 5 5 58 PRP PLM 706
4 ELEKTRIKA Z MELČE V 729459081 CZ 19.4.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 234998981 CZ ZLM 659 612 139 8 7 10 6 6 6 5 6 6 6 66 PRP PLM 707
5 EUKALIPTUS Z MELČE P 729461081 CZ 11.5.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 2307424251 FR ZLM 827 546 136 8 7 9 6 6 6 5 6 6 6 65 PRP PLM 708
6 ELIS Z MELČE P 729462081 CZ 14.5.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 8635900227 DK ZLM 827 488 135 7 6 6 4 5 5 4 4 4 3 48 vyř.při ZV x
7 EUGEN Z MELČE 729463081 CZ 24.5.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 284013981 CZ ZLM 827 512 133 6 6 8 5 6 6 5 6 6 6 60 PRP PLM 709
8 ENAP Z MELČE V 729464081 CZ 27.5.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 234994981 CZ ZLM 827 562 132 6 6 10 7 7 7 6 6 6 6 67 INS+PRP ZIL 604
9 EGILOG Z MELČE P 729465081 CZ 1.6.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 284012981 CZ ZLM 827 528 130 5 6 9 5 6 7 5 6 6 6 61 PRP PLM 710

10 EUNUCH Z MELČE P 729466081 CZ 2.6.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 215236981 CZ ZLM 659 558 138 9 6 10 6 7 7 6 7 7 7 72 INS+PRP ZIL 605
11 ERNEST Z MELČE P 729468081 CZ 13.6.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 284022981 CZ ZLM 659 490 130 6 6 9 6 7 7 6 6 6 7 66 INS+PRP ZIL 606
12 EPICENTRUM Z MELČE 753131081 CZ 16.6.2018 Bystrianská Jana,Melč Bystrianská Jana,Melč 8715030984 FR ZLM 827 449 127 4 5 6 5 6 5 5 5 6 5 52 PRP PLM 711

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 21.6.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Dobeš

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


